

PRESSMEDDELANDE FRÅN AMPLEX AB
Stockholm 14 mars 2025

Amplex förvärvar Filtertechnik Jäger – specialisttillverkare inom industriell vätskefiltrering

Amplex AB har förvärvat samtliga aktier i det tyska bolaget Filtertechnik Jäger GmbH. Säljare är bolagets grundare Roland Jäger samt verkställande direktören Linda Jäger.

Filtertechnik Jäger konstruerar och tillverkar högpresterande produkter för industriell vätskefiltrering såsom filtermedia, filterelement och filterhus med tillbehör. Bolaget har en stark position inom sin produkt-nisch och arbetar nära sina kunder för att kunna erbjuda de optimala materialen och filterdesignen för varje unik kundapplikation. Många av bolagets kunder är OEM-tillverkare inom energi-, metall- och komponentproduktion. Filtertechnik Jäger är lokaliserat i Weissenhorn i förbundslandet Bayern i Tyskland och har ett 20-tal medarbetare och en årlig omsättning på cirka 7,5 miljoner euro (cirka 85 miljoner SEK).

Filtertechnik Jäger kommer att ingå i Amplex affärsområde Industrial under ledning av affärsområdeschefen Henrik Johansson som säger: "Filtertechnik Jäger är en specialiserad marknadsledare av högkvalitativa filtreringslösningar vars medarbetare har stor kunskap och erfarenhet av att tillverka filterprodukter som är optimerade för kundens applikation. Med sin produktportfölj och sin starka företagskultur med fokus på långsiktiga, värdeskapande kundrelationer kommer Filtertechnik Jäger att passa väl in i Amplex-gruppen".

De båda säljarna kommer fortsätta att arbeta för bolaget även efter ägarförändringen, Roland Jäger i en rådgivande roll och Linda Jäger fortsätter som verkställande direktör. Linda Jäger kommenterar affären: "Vi är mycket glada över att få ansluta Filtertechnik Jäger till Amplex-gruppen. Vi ser stora möjligheter för fortsatt expansion i nya vertikaler och geografiska marknader, och i Amplex får vi en finansiellt stabil och långsiktig ägare som kan bidra med kompetens, kontakter och verktyg för att stödja detta."

För ytterligare information om transaktionen, kontakta gärna

Henrik Johansson, chef för affärsområde Industrial, Amplex AB
+46 733 67 32 99, henrik.johansson(at)amplexab.se

Linda Jäger, verkställande direktör och tidigare ägare, Filtertechnik Jäger GmbH
+49 170 2921958, l.jaeger(at)filtertechnik-jaeger.de

Håkan Lundgren, chef företagsutveckling och kommunikation, Amplex AB
+46 8 759 35 79, hakan.lundgren(at)amplexab.se

Amplex AB (www.amplexab.se) är en privatägd svensk företagsgrupp som förvärvar, äger och utvecklar teknikföretag inom utvalda nischer. Gruppen består idag av ett 30-tal bolag verksamma huvudsakligen inom lyft- och materialhantering, säkerhet på arbetsplatser och belysning. Tillsammans omsätter bolagen cirka 1 800 miljoner kronor och har cirka 675 medarbetare i Sverige, Finland, Danmark, Irland, Storbritannien, Frankrike, Italien, Tyskland, USA, Kanada och Kina*.

Vi strävar efter att växa som grupp och expanderar både organiskt och genom förvärv. Som ägare agerar vi långsiktigt och med stort förtroende för våra bolags egen kompetens att driva och utveckla sin verksamhet.

Amplex har två systerkoncerner i KAMIC Group och Mindelon med vilka vi, i allt väsentligt, delar affärsmodell och värderingar. Amplex delar också flera ledningsfunktioner med sina systerkoncerner.

*Avser förhållanden efter förvärvet av Filtertechnik Jäger.